足　　立　　光　　二
齋　　藤　　貴　　子
謹啓　陽春の候　皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
このたび　私たちは結婚式を挙げることとなりました
つきましては　日頃お世話になっている皆様に
これまでの感謝の気持ちをお伝えしたく
ささやかではございますが　小宴を催したく存じます
ご多用中　誠に恐縮ではございますが
　　　　ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます　　謹白
２０３０年３月吉日

[image: ][image: ]

[image: ]

２０３０年５月２６日（○曜日）
挙式／１３時００分　披露宴／１３時４５分

[image: ]
	○○○○○○ホテル
愛知県名古屋市中区栄○-○-○
電話 ０００－０００－００００
誠にお手数ながらご都合のほどを同封のはがきにて
４月２０日までにお知らせいただければ幸いに存じます

image1.png
Greeting

image2.png

image3.png
Date

image4.png
Place